«ИНТА» КАР КЫТШЛОН
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЮКОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

169840, Рбспублика Коми, г.инта
Кг ~ Ф~

О назначении денежных вознаграждений
муниципального образования городского
округа «Инта» для одаренных детей и

талантливой молодежи сферы физической
культуры, спорта и молодежной политики на 2016 год

На основании решения Совета муниципального образования городского округа

«Инта» от 26 октября 2015 года № 111-2/24 «Об учреждении денежных вознаграждений
муниципального образования городского округа «Инта» для одаренных детей и

талантливой молодежи сферы физической культуры, спорта и молодежной политики на

2016-2018 годы» и Протокола заседания отборочной комиссии по присуждению денежных

вознаграждений муниципального образования городского округа «Инта» для одаренных

детей и талантливой молодежи сферы физической культуры, спорта и молодежной

политики, администрация муниципального образования городского округа «Инта»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить 18 денежных вознаграждений муниципального образования
городского округа «Инта» для одаренных детей и талантливой молодежи сферы

физической культуры, спорта и молодежной политики на 2016 год в размере 5000 рублей
(пять тысяч рублей) каждая:

Осиповой Оксане Сергеевне, вид спорта «Шахматы» — воспитаннице МБУ ДО «Дворец

творчества»;
Скорик Софье Викторовне, Интинская Ассоциация детских общественных

объединений «Заря» — воспитаннице МБУ ДО «Дворец творчества»;

Трегубовой Ульяне Олеговне, Интинская Ассоциация детских общественных

объединений «Заря» - воспитаннице МБУ ДО «Дворец творчества»;

Жилину Владимиру Николаевичу, Интинская Ассоциация детских общественных

объединений «Заря» - воспитаннику МБУ ДО «Дворец творчества»;

Дикой Варваре Викторовне, вид спорта «Плавание» - воспитаннице МБУДО «Дворец

спорта для детей и юношества»;

Пушкареву Александру Игоревичу, вид спорта «Плавание» - воспитаннику МБУДО
«Дворец спорта для детей и юношества»;

Лобуревой Марии Олеговне, вид спорта «Восточные боевые единоборства»
воспитаннице МБУДО «Дворец спорта для детей и юношества»;

Добаевой Диане Робертовне, вид спорта «Восточные боевые единоборства»
воспитаннице МБУДО «Дворец спорта для детей и юношества»;

Джураеву Мафрузидину Шодиевичу, вид спорта «Бокс» — воспитаннику МБУДО
«Дворец спорта для детей и юношества»;

Короткову Алексею Игоревичу, вид спорта «Бокс» - воспитаннику МБУДО «Дворец
спорта для детей и юношества»;

Шабалину Вадиму Сергеевичу, вид спорта «Бокс» - воспитаннику МБУДО «Дворец
спорта для детей и юношества»;

Новожилову Владиславу Денисовичу, вид спорта «Вольная борьба» — воспитаннику
МБУДО «Дворец спорта для детей и юношества»;

Рекачинской Анне Сергеевне, вид спорта «Пауэрлифтинг» - воспитаннице МБУДО
«Дворец спорта для детей и юношества»;

Прейс Лине Викторовне, вид спорта «Пауэрлифтинг» - воспитаннице МБУДО «Дворец
спорта для детей и юношества»;

Керн Марии Юрьевне, вид спорта «Фигурное катание на коньках» - воспитаннице

МБУДО «Дворец спорта «Западный»;
Ломачеву Егору Петровичу, вид спорта «Плавание» — воспитаннику МБУДО «Дворец

спорта «Западный»;
Горбуновой Светлане Владиславовне, вид спорта «Плавание» — воспитаннице МБУДО

«Дворец спорта «Западный»;
Решетниковой Анастасии Андреевне, вид спорта «Лыжные гонки» - воспитаннице

МБУДО «Дворец спорта «Западный».
2. Представить к награждению благодарностью администрации МОГО «Инта»

следующих педагогов:

Гагарину Анну Юрьевну — педагога дополнительного образования МБУ ДО

«Дворец творчества»;
Зорина Тимура Александровича — педагога дополнительного образования МБУ ДО

«Дворец творчества»;
Деггереву Елену Александровну - педагога дополнительного образования МБУДО

«Дворец спорта «Западный»;

Прокопович Виктория Юрьевна - педагога дополнительного образования МБУДО

«Дворец спорта «Западный»;

Артеева Василия Борисовича - педагога дополнительного образования МБУДУДО

«Дворец спорта «Западный»;
Цвирчака Тараса Ивановича — тренера-преподавателя МБУДО «Дворец спорта для

детей и юношества»;

Дикую Ларису Ивановну — тренера-преподавателя МБУДО «Дворец спорта для

детей и юношества»;

Каплунова Владимира Владимировича - тренера-преподавателя МБУДО «Дворец

спорта для детей и юношества»;

Болтинского Сергея Николаевича — тренера-преподавателя МБУДО «Дворец спорта

для детей и юношества»;

П.В. Смирнов

Монетова Леонида Евгеньевича — тренера-преподавателя МБУДО «Дворец спорта
для детей и юношества».

3. Вручить денежные вознаграждения муниципального образования городского
округа «Инта» для одаренных детей и талантливой молодежи сферы физической
культуры, спорта и молодежной политики на 2016 год в торжественной обстановке 28
апреля 201б года в актовом зале администрации МОГО «Инта».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя администрации МОГО «Инта» Л.В. Титовец.

Руководитель админи;;~фё ,'.~-',;.." ~, Г// 7~~' с

с